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Charakterystyka przedsięwzięcia pn. :

„Kompleksowa obsługa pojazdów w Elblągu przy ul. Browarnej 83C”
Inwestycja będzie realizowana w województwie warmińsko-mazurskim, w Gminie Miasto Elbląg przy ulicy Browarnej 83C w Elblągu, na działce ewidencyjnej nr 29/7, obręb 12 . Działka ta leży w granicach portu morskiego w Elblągu. W bezpośrednim sąsiedztwie stacji obsługi znajdują się tereny po dawnej stoczni rzecznej oraz teren Urzędu Morskiego. Najbliższa zabudowa mieszkaniowa znajduje się po drugiej stronie ulicy Browarnej, tj. 
w odległości ok. 40m.
Przedmiotem inwestycji jest dostosowanie istniejących obiektów do realizacji kompleksowej obsługi pojazdów przy ulicy Browarnej 83C w Elblągu na działce ewidencyjnej nr 29/7, obręb 12 w Elblągu. Będzie to stacja obsługi pojazdów ogólnodostępna, pracująca w systemie dziennym, dokonująca diagnostyki oraz napraw samochodów jak również wulkanizacji opon pojazdów osobowych oraz dostawczych. Prowadzona będzie również działalność związana z naprawą i konserwacją łodzi w zależności od zapotrzebowania rynku. Przewiduje się, że stacja obsługiwać będzie dziennie od 3 do 5 pojazdów. Wyposażenie stacji obsługi pojazdów stanowić będą: podnośniki 5 sztuk, wyważarka do kół, montażownie – 2 sztuki, sprężarka, komputery do diagnostyki, urządzenie do klimatyzacji, urządzenie do spawania, wózki narzędziowe – 5 sztuk, miejscowe odciągi spalin – 2 sztuki.
Na terenie stacji obsługi pojazdów wydzielony będzie warsztat oraz zaplecze socjalno-biurowe. 
W ramach projektowanej inwestycji przewiduje się adaptację budynku na warsztat oraz wydzielenie i zaprojektowanie zaplecza socjalno- biurowego. Budynek będzie posiadał pomieszczenie higieniczno-sanitarne dla pracowników oraz pomieszczenie przeznaczone do obsługi klientów. 

Serwis samochodowy ma powstać na bazie istniejącej zabudowy. Obiekt będzie funkcjonować w godzinach dziennych. Na 1 zmianę, zatrudnienie będzie wynosiło do 5 osób. Oprócz serwisu obsługi samochodów, obiekt wyposażony będzie w pomieszczenia biurowe, pomieszczenia higieniczno - sanitarne, magazyn części zmiennych, magazyn olejów, część sklepową z przestrzenią dla klientów.
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